МАОУ «Лицей Информационных Технологий»

наименование учреждения

ПРИКАЗ

ОТ <95.09. 2D 1Ъ №  7/^'
дата приказа номер

О составе комиссии родительского
контроля по контролю за организацией
питания учащихся в 2023/2024 учебного
года

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за
организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в
соответствии с утвержденным меню, на основании Федерального закона от
01.03.2020 № 47-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О качестве и
безопасности пищевых продуктов", ст.37 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" в части совершенствования
правового регулирования вопросов обеспечения качества пищевых продуктов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
1. комиссию родительского контроля в 2023/2024 учебном году в следующем

составе:
- Гирич Екатерина Витальевна -  председатель,
- Денисенко Ольга Сергеевна -  член комиссии,
- Михайлова Пина Александровна -  член комиссии,
- Рогачева Ксения Алексеевна -  член комиссии.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Тутовой С.В.
- провести организационные мероприятия по осуществлению родительского
контроля за организацией питания обучающихся в срок до 10.09.2023.
- ознакомить родителей с положением о комиссии родительского контроля

3. Ответственность за исполнение поиказа возложить на Гутову С. И.,

Т. В. Ивченко

С. И. Гутова
Дата подпись